
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 6 с углубленным изучением отдельных 

предметов г. Котово» Котовского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.02.2020                                                                                                           № 8-л п. 2 

 

О зачислении в первые классы 

Во исполнении п.14 Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 

января 2014 г. N 32, на основании Положения о порядке приема, отчисления и перевода 

обучающихся в МБОУ СШ № 6 г. Котово, утвержденного приказом МБОУ СШ № 6 г. 

Котово от 26.08.2019 № 158-од «Об утверждении перечня локальных актов, действующих 

в 2019-2020 учебном году» и поданных заявлений родителей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в 1 класс 2020-2021 учебного года следующих обучающихся: 

1. Учётный номер заявления – 12 от 15.02.2020 

2. Учётный номер заявления – 23 от 15.02.2020 

3. Учётный номер заявления – 6 от 15.02.2020 

4. Учётный номер заявления – 19 от 15.02.2020 

5. Учётный номер заявления – 4 от 15.02.2020 

6. Учётный номер заявления – 13 от 15.02.2020 

7. Учётный номер заявления – 9 от 15.02.2020 

8. Учётный номер заявления – 11 от 15.02.2020 

9. Учётный номер заявления – 21 от 15.02.2020 

10. Учётный номер заявления – 26 от 15.02.2020 

11. Учётный номер заявления – 1 от 15.02.2020 

12. Учётный номер заявления – 8 от 15.02.2020 

13. Учётный номер заявления – 17 от 15.02.2020 

14. Учётный номер заявления – 25 от 15.02.2020 

15. Учётный номер заявления – 22 от 15.02.2020 

16. Учётный номер заявления – 5 от 15.02.2020 

17. Учётный номер заявления – 16 от 15.02.2020 

18. Учётный номер заявления – 18 от 15.02.2020 

19. Учётный номер заявления – 10 от 15.02.2020 

20. Учётный номер заявления – 14 от 15.02.2020 

21. Учётный номер заявления – 15 от 15.02.2020 

22. Учётный номер заявления – 24 от 15.02.2020 

23. Учётный номер заявления – 3 от 15.02.2020 

24. Учётный номер заявления – 7 от 15.02.2020 

25. Учётный номер заявления – 20 от 15.02.2020 

26. Учётный номер заявления – 2 от 15.02.2020 

Директор                                                       О.С.Гаджирамазанова 

                                           


		2021-02-16T10:21:09+0300
	Гаджирамазанова Ольга Святославовна
	Я являюсь автором этого документа




